
           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 stycznia 2017 r. 

Poz. 137 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie liczby członków Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów  
oraz warunków i trybu ich wyboru 

Na podstawie art. 34a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2016 r. poz. 882 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie liczby członków Centralnej 

Komisji do Spraw Stopni i Tytułów oraz warunków i trybu ich wyboru (Dz. U. poz. 1185) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zgłoszenie kandydatów sporządza się w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym i przesyła do komisji wyborczej za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1030 i 1579).”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2017-01-23T15:55:55+0100




